ФНПР

СОЮЗ «ЧУВАШСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ЧУВАШРЕССОВПРОФ»
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2018 г.
г. Чебоксары                                      №11-
Об итогах республиканского конкурса

на звание «Лучший уполномоченный

по охране труда Чувашрессовпрофа»

Рассмотрев итоги работы уполномоченных лиц по охране труда отраслевых рескомов профсоюзов и организаций, находящихся на профобслуживании Чувашрессовпрофа за 2017 год, Президиум Союза «Чувашское республиканское объединение организаций профсоюзов  «Чувашрессовпроф» п о с т а н о в л я е т:

1.  Присудить призовые места:

                  по  производственной сфере:

       I место с присвоением звания «Лучший уполномоченный по охране труда Чувашрессовпрофа»:

 – Быкову Сергею Николаевичу – старшему электромеханику Филиала РТРС «Радиотелевизионный передающий центр Чувашской Республики»

           II место:

– Кирпичникову Евгению Александровичу — слесарю по эксплуатации и ремонту газового оборудования цеха №628 ОАО «Научно-производственный комплекс «ЭЛАРА» имени Г.А. Ильенко».

           III место:

– Гришунину Александру Валентиновичу – электрослесарю Новочебоксарской ТЭЦ - 3.

по  непроизводственной сфере:

           I место с присвоением звания «Лучший уполномоченный по охране труда Чувашрессовпрофа»:

       – Соловьевой Галина Владимировне — воспитателю МБДОУ «Детский сад №125 «Дубок».

           II место:

 – Красновой Ольге Николаевне — врачу-трансфузиологу отделения анестезиологии реанимации стационарной службы БУ «Городская клиническая больница №1» Министерства здравоохранения Чувашской Республики.

           III место:

– Николаевой Альбине Вениаминовне – старшей медицинской сестре БУ «Кугесьский дом интернат для престарелых и инвалидов» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики.

2. Поощрить конкурсантов, занявших призовые места, согласно                                         Положению о республиканском конкурсе на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Чувашрессовпрофа».

         3. Вручить диплом участника данного конкурса Большаковой Вере Валерьевне – машинисту тесторазделочных машин АО «Чебоксарский хлебозавод №2», не занявшей призовое место.

 4. Продолжить проведение республиканского конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Чувашрессовпрофа», по результатам работы за 2018 год и рекомендовать республиканским организациям профсоюзов принять активное участие в конкурсе.

Председатель

Чувашрессовпрофа                                                                        А.В. Коршунов